CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  150  /CBTT-VKD  Khánh Hòa, ngày  05  tháng 10 năm  2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

   Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

- Địa chỉ : Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân, Huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa

- Mã chứng khoán : VKD

- Điện thoại liên hệ : (0258) 3783359                                      Fax: (0258) 378.3572

- Người thực hiện CBTT :

- Loại thông tin công bố : 24h

2. Nội dung công bố thông tin :

Ngày 4/10/2021 Công ty CP Nước khoáng Khánh Hòa nhận được Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp số 4200283916 do Phòng Đăng ký Kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh Khánh Hòa cấp thay đổi lần thứ 12 .  Chúng tôi xin công bố việc thay đổi nội dung
đăng ký doanh nghiệp  như sau:

Thông tin trước khi thay đổi:

 - Vốn điều lệ : 119.999.880.000 VND

 - Người đại diện theo pháp luật: Ông NGUYỄN NHẬT HOÀNG - Tổng Giám đốc

Thông tin sau khi thay đổi :

 - Vốn điều lệ : 124.999.880.000 VND

 - Người đại diện theo pháp luật:

  1/ Ông NGUYỄN NHẬT HOÀNG - Tổng Giám đốc

  2/ Ông NGUYỄN VĂN SANG - Chủ tịch Hội đồng Quản trị

3. Thông tin trên được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn
http://vikoda.com.vn, mục "Quan hệ cổ đông"

 * Tài liệu đính kèm  :

Giấy chứng nhận ĐKDN mới

Đại diện tổ chức

Người được UQ CBTT

    Lương Văn Thảo

		2021-10-05T20:14:56+0700